
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2023.01.24.01-T/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/02/2023 30/11/-0001 26/01/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

2023.01.24.01-T
LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão Permanente de Licitação
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS ROTINEIROS DE 
CONTABILIDADE NO ÂMBITO DOS REGISTROS DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL, GERAÇÃO 
DAS INFORMAÇÕES PARA O SIM/TCE E ELABORAÇÃO INDIVIDUALIZADA DO BALANÇO PARA CONSOLIDAÇÃO, NA 
CONFORMIDADE DAS LEIS Nº 4.320/64 E Nº 9.717/98, INSTRUÇÕES NORMATIVAS, PORTARIAS EDITADAS PELA SECRETARIA 
DO TESOURO NACIONAL – STN, PORTARIAS MPS Nº 916/03, Nº 1.768/03, Nº 4.992/99 E LEGISLAÇÃO COMPLEMENTAR 
PERTINENTE AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SOLONÓPOLE/CE – PREVSOL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GERUSA DANTAS VIEIRA

Responsável pela Informação ALYNE PINHEIRO LANDIM

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARX CARRIERI GUEDES MONTEIRO

Responsável pela Adjudicação ALYNE PINHEIRO LANDIM

Responsável pela Homologação ALYNE PINHEIRO LANDIM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E SERVIDORES 
PÚBLICOS DE SOLONÓPOLE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ISYSERVICE CONTABILIDADE LTDA 02.530.104/0001-33 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL, ANEXOS, AVISO E PUBLICAÇÕES. pdf

PROPOSTA VENCEDORA, ATA DE JULGAMENTO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. pdf

Instituto de Previdência e Servidores Públicos de Solonópole
AV. Riacho do Sangue, Mercado Público Municipal, 1º Andar - Sala 13, SN - CENTRO - CEP: 63620-000 - SOLONÓPOLE\CE

CNPJ: 14.492.902/0001-05 - Tel: (88) 993300-1579 - Site: www.prevsol.solonopole.ce.gov.br

AV. Riacho do Sangue, Mercado Público Municipal, 1º Andar - Sala 13, SN - CENTRO - CEP: 63620-000 - SOLONÓPOLE\CE

https://www.prevsol.solonopole.ce.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 15/05/2025 03:00:22


